
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 62 del 20 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 62 del 20 dicembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 1211 del 15 dicembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE PROVVEDITORATO ED 
ECONOMATO - Indizione gara divise per il personale dell’Amministrazione Regionale avente diritto. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota n. 624391 del 30 luglio 2004 il Settore del Cerimoniale e delle Relazioni Esterne ha 
richiesto la fornitura di n. 16 divise di servizio complete di cui otto estive ed otto invernali per il 
personale addetto alla anticamera del Presidente e alle uscite del Gonfalone; 

VISTE le note n. 760507 del 1°.10. 2004, n. 877027 dell’8.11.2004, n. 811285 del 18.10.2004, con le 
quali il Settore Provveditorato ed Economato ha invitato il Settore Gestione e Formazione del Personale, 
Organizzazione e Metodo a impegnare sul competente capitolo 52 U.P.B. 6.23.107, esercizio finanziario 
2004, lo stanziamento disponibile; 

ATTESO che con decreto dirigenziale n. 10714/2003 è stata impegnata la somma di euro 50.000,00 sul 
predetto capitolo; 

VISTO il decreto dirigenziale n. 1000 del 14.12.2004, con il quale è stata impegnata la somma di euro 
16.051,01, competenza 2004, sul predetto capitolo;  

CONSIDERATO che, conseguentemente, l’importo disponibile per la fornitura de qua risulta di 
complessivi euro 66.051,01; 

RITENUTO, inoltre, di dover nominare con successivo Decreto Dirigenziale dell’AGC n. 10 –Settore n. 
02 una Commissione, per la valutazione delle offerte presentate dalle Ditte partecipanti alla gara; 

VISTI: 

- La L.R. n. 43/1994 come modificata dalla L.R. n. 18/2000; 

- La D.G.R. n. 9037 del 29.12.1995; 

- la D.G.R n. 3466 del 3.6.2000;  

- la circolare 12.6.2000, n. 5 dell’Assessore alle Risorse Umane ; 

- il Decreto Dirigenziale di delega del Coordinatore dell’AGC Demanio e Patrimonio n. 582 del 
28.05.2002; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Provveditorato ed Economato e della espressa 
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso;  

DECRETA 

per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

- di indire gara ai sensi della L.R. n. 43/1994 come modificata dalla L.R. n. 18/2000 e della D.G.R. n. 
9037 del 29.12.1995, secondo il criterio di aggiudicazione previsto dall’art. 19 lettera b) del d. lgs. n. 
358/1992, offerta economicamente più vantaggiosa per la fornitura di divise invernali ed estive per il 
personale avente diritto; 

- di approvare con il presente atto il bando di gara con relative prescrizioni tecniche” che forma parte 
integrante del presente provvedimento; 

- di autorizzare la pubblicità del bando di gara con relative prescrizioni sul B.U.R.C e sul sito 
www.regione.campania.it. 

- di nominare con successivo Decreto Dirigenziale Dell’AGC n. 10 Settore n. 02 la Commissione per la 
valutazione delle offerte. 

- di inviare il presente atto ai Settori: “Gestione delle entrate e della Spesa di Bilancio”” Atti 
sottoposti a registrazione e Contratti”,” Stato giuridico ed inquadramento”,”Ufficio Registrazione Atti 
Monocratico- Serv.04 – Archiviazione Decreti Dirigenziali per quanto di rispettiva competenza. 

15 dicembre 2004  
 Il Dirigente del Settore  

Provveditorato ed Economato  
Dr. Luigi Colantuoni  


